营运部发〔2014〕037号                                 签发人：蒋玮
营业部2月第4周门店现场情况通报及处罚通知(第三十一期)

各片长、门店：

营业部督导科于2014年2月份第4周对门店现场进行了常规检查，现将上周检查情况及相应罚款处理进行通报，具体情况如下：

一、本周检查进步比较大的门店：通盈街店   柳翠路店   邛崃洪川店  邛崃汇源店
特对以上进步的门店和各项基础工作做得较好的门店店长及员工提出表扬，希望全公司各门店向他们学习，并努力完善自己门店的各项工作。

二、门店的共性问题：

1、员工对进店人员及顾客不够礼貌热情门店：大邑沙渠店  黄苑东街店；
2、卫生不到位的门店：邛崃长安店  水杉街店  交大三店  五里墩店；
 3、培训不到位的门店：大邑安仁店  邛崃长安店；
4、销售跟踪进度表未按时跟踪填写门店：水杉街店；
5、现金管理不到位的门店：三江店；
三、门店的个性问题：

服务方面做得较差的门店：黄苑东街店  大邑沙渠店
  四、片长存在的问题

 本周片区存在问题是：服务质量管理方面，及片区卫生不到位。
1、大邑片（方玉）大邑沙渠店员工（邓杨梅）、店长（杨丽）对进店顾客不主动、热情，违反了公司管理制度；
2、光华二片（王胜军）黄苑东街店员工方利拿毛巾接待顾客，礼仪规范不到位且未面带微笑，不热情；
3、东南片（谭庆娟）水杉街店货架卫生有OTC妇科类，消化类，呼吸系统类有积尘（上月被罚，未整改，本次翻倍）；
4、邛崃片（王庆）邛崃长安店长庾雷玲对公司活动内容不熟悉，执行不到位；
请各片长加强门店及零售前台管理，并引起重视！
五、罚款明细表如下：

	序号
	片区
	门店
	罚款项目
	罚款金额
	门店得分

	1
	大邑片区
	大邑安仁店
	1、 店内保健品柜有积尘；
2、 员工对店上最后一次培训内容不清楚；
	30
	88

	2

	大邑沙渠店
	门店员工（邓杨梅）、店长（杨丽）对进店顾客不主动、热情，违反了公司管理制度（各罚20元）；
	40
	94

	大邑片片长
 方玉
	片区内基础工作不到位，负连带管理责任。
	35

	邛崃片区
	邛崃长安店
	1、 复查门店玻璃橱窗上面有不干胶印、玻璃模糊（罚20元）；
2、 抽查3组货架有5个品种无价签；

3、 贵重商品盘点交接不全；

4、 店长庾雷玲对公司活动内容不熟悉，执行不到位（罚20元）；
	50
	88

	邛崃片片长
王庆
	片区内基础工作不到位，负连带管理责任。
	25

	崇州片区
	崇州三江店
	门店钱箱里面大有金额佰元大钞未及时转入保险柜；
	10
	95

	崇州片片长
胡玉
	片区内基础工作不到位，负连带管理责任。
	5

	东南片区
	观音桥店
	门店限时抢购爆炸签和荧光屏内容未及时清理；
	20
	89

	水杉街店
	1.抽查OTC妇科类，消化类，呼吸系统类货架有积尘（上月被罚，未整改，本次翻倍为20元）；

2.员工销售分解表23日到26日未跟踪；
	30
	88

	东南片片长
谭庆娟
	片区内基础工作不到位，负连带管理责任。
	25

	光华二片区
	黄苑东街店
	1.Rx心脑血管有7个价签缺失；

2.员工方利拿毛巾接待顾客，礼仪规范不到位且未面带微笑，不热情（20元）；
	30
	91

	营兴街店
	抽查3个货架，8个价签缺失；
	10
	93

	五里墩店
	中药台及玻柜有不干胶和污渍；
	10
	93

	光华二片片长  王胜军
	片区内基础工作不到位，负连带管理责任。
	25

	西北片区
	交大三店
	店外墙天花板上有蜘蛛网；
	10
	95

	西北片片长

刘琴英
	片区内基础工作不到位，负连带管理责任。
	5

	合计

	360

营运部对以上门店进行全公司的通报批评，并要求片长监督以上门店及时整改（如在

接下来的检查中，督导科发现再有门店对之前检查出的问题不及时整改，均将进行翻倍处罚）。本周罚款共计360.00元，有罚款的门店请在规定时间内交于营运部，逾期将翻倍处罚。

  四川太极大药房连锁有限公司营运部   二O一四年三月三日

主题词：督导  检查情况  通报

四川太极大药房连锁有限公司                       2014年3月3日印发打印：向海英               核对：吴林栗                    （共印2份）